様式－12

       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

          　　　　　　　　　　　   様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  住　所

　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　氏　名                               印

工　事　完　成　通　知　書
  　　　　年　　月　　日契約に係る下記工事は、　　　　年　　月　　日をもって完成したので、これを確認する検査を願いたく、建設工事請負契約約款第３２条第１項の規定により通知します。

                                           記

１　工事番号
２　工事名
３　工事場所
４　工期          　　　　年　　月　　日　から

   　 　　　　　　          　　　　年　　月　　日　まで

- 0= 355 +  \* Arabic
1
 -